
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Кузнечихинская средняя школа» 

Ярославского муниципального района 

 

 

                                                                      Приказ 

 

 

  

от 22.12.2023                                                                              01-07/662 

 

об итогах школьного этапа 

конкурса двуязычных эссе  

2023-2024 учебного года 

 

На основании плана работы на 2023/2024 учебный год по реализации 

регионального проекта "Поддержка детей мигрантов в образовательном 

пространстве ЯО" МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР на 2023-2024 уч.г, в 

соответствии с планом работы школы и с положением о школьном этапе 

конкурса двуязычных эссе  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1); 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами; 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров Конкурса: 

 Афанасьевой Н.М., учителю начальных классов 

 Мольковой О.Н., учителю начальных классов 

 Поповой О.Н., учителю русского языка и литературы 

 Кузьмичевой О.Ю., учителю французского языка 

 Казаковой Т.В., педагогу-психологу 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР, Алексееву А.В. 

 

 

Директор школы                                        Е.А. Уваева 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №01-07/662 от 22.12.2023 

В номинации «открытка» 

I МЕСТО 

ФИ  КЛАСС 

Аракелян М. 4 класс  

Худоиева С. 5 класс 

Зокиров Ш. 4 класс 

Идиева Б. 4 класс 

В номинации «эссе» 

I МЕСТО 

ФИ  КЛАСС 

Халилов М. 6 класс 

Халилов А. 5 класс 

Тагоева Д. 5 класс 

Зокирова Н.  9 класс 

 


